
Zarządzenie Nr 46 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówek szkolnych, w tym wysokości opłat za posiłki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5c pkt 3 i art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2004.256.2572 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Uzgadnia się w porozumieniu z dyrektorami szkół warunki korzystania ze stołówki szkolnej,  

w tym wysokość opłat za posiłki, w wysokości przedstawionej przez dyrektorów tych jednostek,  

w których znajduje się stołówka. 

2. Warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki w poszczególnych 

jednostkach oświatowych stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia, z czego: 

1) Załącznik nr 1 – Zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkół w Ostrowicach z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej i wysokości opłat za posiłki; 

2) Załącznik nr 2 – Zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Worowie z dnia 12 czerwca 

2013 r. w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej i wysokości opłat za 

posiłki. 

§ 2 

1. Wykonanie Zarządzenia zlecam dyrektorom jednostek oświatowych wymienionych w § 1 ust. 2. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia zlecam podinspektorowi ds. oświaty, kultury i odpadów 

komunalnych tut. Urzędu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 września 2013 r. 


